  1 x 6W LED-Re� ektorlampe mit GU10-Sockel
  Ausstrahlungswinkel 25° / 40° / 55° man. einstellbar
  Farbwiedergabe (Ra >80)
 1 Stück nicht dimmbar MHLR1606WAHV                  8,50 €
  10 x 6W LED-Re� ektorlampe mit GU10-Sockel
  Ausstrahlungswinkel 25° / 40° / 55° man. einstellbar
 1 VPE = Farbwiedergabe (Ra >80)
 10 Stück nicht dimmbar BUNDLEMHLR1606WAHV10X              79,00 €
  50 x 6W LED-Re� ektorlampe mit GU10-Sockel
  Ausstrahlungswinkel 25° / 40° / 55° man. einstellbar
 1 VPE = Farbwiedergabe (Ra >80)
 50 Stück nicht dimmbar BUNDLEMHLR1606WAHV50X            375,00 €
  100 x 6W LED-Re� ektorlampe mit GU10-Sockel
  Ausstrahlungswinkel 25° / 40° / 55° man. einstellbar
 1 VPE = Farbwiedergabe (Ra >80)
 100 Stück nicht dimmbar BUNDLEMHLR1606WAHV100X            690,00 €
  1 x 6W LED-Re� ektorlampe mit GU5,3-Sockel
  Ausstrahlungswinkel 25° / 40° / 55° man. einstellbar
 1 VPE = Farbwiedergabe (Ra >80)
 1 Stück nicht dimmbar MHLR1606WANV                7,90 €
  10 x 6W LED-Re� ektorlampe mit GU5,3-Sockel
  Ausstrahlungswinkel 25° / 40° / 55° man. einstellbar
 1 VPE = Farbwiedergabe (Ra >80)
 10 Stück nicht dimmbar BUNDLEMHLR1606WANV10X              79,00 €
  50 x 6W LED-Re� ektorlampe mit GU5,3-Sockel
  Ausstrahlungswinkel 25° / 40° / 55° man. einstellbar
 1 VPE = Farbwiedergabe (Ra >80)
 50 Stück nicht dimmbar BUNDLEMHLR1606WANV50X            375,00 €
  100 x 6W LED-Re� ektorlampe mit GU5,3-Sockel
  Ausstrahlungswinkel 25° / 40° / 55° man. einstellbar
 1 VPE = Farbwiedergabe (Ra >80)
 100 Stück nicht dimmbar BUNDLEMHLR1606WANV100X            690,00 €
BESTELLUNG
Fax  0 50 71 - 968 11 190
Firma/Abteilung Kd.-Nr. (falls bekannt)
Ansprechpartner